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02010706 ком},ндльниЙ здкJIдд,'хустськIй Бдзовий мЕдичний Фдховий колЕдж"здI&{рпдтськоI оБпдL,IIоI

" /6" м.п.

рдди
(код за СДРПОУ та н8I1менування бlоджетноi установи)

(найлlеtsуаання N11.1a, pa,loH}, ()().iaall]

ВидбюддЕry мiсцевий

код та назва вiдомчоi масифiкачii
BlцaTKiB та кредитування бюлжеry

07 Оргвн з питаЕь охорони здоров"я

код та назва пpoп]altlioi шасифiкашii видаткiв та

кредtrтуванш державного бюлжету

(кол та назва програrrноi класифiкацii видакiв та

кредrryванffi мiсuевиr бюджетiв ( код та назва Типовоi

програмноi кrасифi kaLrti вида l kiB та hредrryвання

мiсцевих бюджетiв)

0711l01 Пiдготовка кадрiвзакладдми фаховоi передвищот освiти за рахунок коштiв

мiсцевого бюджету

(грн

Усього на piK

спецiальниЙ фондзагальний фонд
КодНайменування

4J.'
1

НАДХОДЖЕННЯ - усього

Надходксння rttlштiв iз заг&lьного фонлу бкi:utсrl,

надходlксння ttоштiв iз споцiального фоiшу бюшкеry, у ToNty

числi

НаОхоdасutня Bid ttпаmu за послу?u. uрo наdаюmься

бюduсеmнtь+tч yctпat ювамч зzidно iз законоOавсmвом

Плата за послl,гl], Iцо надаються бюджетнимll установами згiдно

з iх основною дiяльнiстrо

на.ш<оJ)кення бюдlttетних установ вiд додатковоi
(госполарськоi) дiяльностi

плата за орендl,ьrаiiна бюдкffнltх установ, цо здittснюсгься

вiдповiдно до Закону Украiни "про оренду державного та

ьомунапьного rtaiiHa"

Надходкення бкlдясетнлтх установ вiд реапiзачii в

установленоNlу порядку пIайна (KpiM нерухоNrого ý{aiiнa)

IHuli dасерела власl lllx tпdхоdэtсень бюdэlсеmltuх усmанов

Благодiйнi BHecKIt. гранти та дарунки

Налходкення, lцо отр!lмують бюркетнi установи вiд

пiдпрлliлtств, органiзачiй. фiзичних осiб та вiд 
iнlxll:i:,),u{:] 

H]l\

установ лIlя виконанюl цiльовлж заходiв. у том1, rlисл1 за-\одlв з

вiдчркеннЯ для сl,спi.пьнлtх потреб земельних дlляноI( та

роз:чtiшених на нпх iнших об

надходкення, що отримують державнi i копtунапьнi заклади

професiйноi (професiйнсl-технiчноi), фжовоТ передвI]шоj та

ui,шьi осоiти'uiл розпriщення на депозитах тимчасово вlльних

бюдкетних tсоштiв, отрtлманих за надання платних пос,п),г, якщо

TaK}IM закладаNl :]аконо

.Щивiленли (лохiа), HapжoBaHi на акцiТ (частки) госполарськtlх

товариfiв. у cTaтyтHlrx капiтапах якttх i btaiiHtlBt ttllaBli

iнrел._уаоuнОi B,qacHocTi. виклtочнi lraiiHoBi права на якi

належать дер)ltавним науковим ycTaнoBaN{ (KpiM державнtтх

HayкoBlIx установ оборонно-п

- iHuli наОхоожеtlllя, ),mол!у чuслi:

-iHuti dохоОч (розпltсапtu за коdаtлч tспасuфiкацit dохоdiв

бюоэtсепtу)
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Усього на piK

спечiальний фонлзагальний фонд
кодНайменування

Разом

5

0

- ф i t пн су в а ння Qэ о.з пuс аmu

cPiHaHcyBat tня бю0 юе mу за
эа коdамч класuфiкацii
muп о-м бо pzoBozo з обов' п l ct t t t tя )

-поверt!енltя крес)utпiв dо бюdасеmу (розпuсапu за Kodattu

пр ozp амн о i tсп а с uф i к ац ii Bud апк iB mа кр е )umу в а t t н я

аоdiе.у, кпасuф iкац ii' KpedumyBaHt в бюd эюе пу)

ВIIЛДТКlt ТА }LАЛАННЯ КРЕfiИТIВ-усього

ПОТОЧНI ВИД{ТКИ

Ошаmа працi i нармування на заробimну lLtаmу

Оплапа поацi

Заробiпна tыапlа

Гроtuове забе yle че t t ня вiйс ьков ослуэюб овцiв

Суёdiвс ька вlл t аz о р оd а

Нарахування на оплаmу працi

Вuкорuсmання tповарiв i послуz

Прелмети. м a,l ер ia_ l и. обладнан ня та iH вентар

МедикамеrrгIл та перев'язувальнi матерiа_пи

Пролукти харчування

Оплата послуг (крiпr KoMyHa.iIbHmx)

Видатки на вiдрядкення

видатrси та заходи спецiатьного призвачення

Оlшата KcMуH&IIbHrtx пОслУг та енергоносiТв

о пц аmа пепл оп о сmач ання

оплапа в or) о по с m а чаtt ня mа Bod ов id ве dення

О плаmа елекmр ое I l е p?iL'

Оtъцапа пpttp оOн о z о zазу

оппаmа i'{ulll]с e1epzollocii:B па illulux комунацьнuх послуZ

Опцаmа eHepzocepBicy

!ослiлження i розробки, okpeмi заходи по реалiзачii лержавнIlх

(регiона,,l ьнюс ) програNl

!,ос.пiОэtсення i розробкu, oKpeMi захоdu розвumку по

ре а0 iзацii dе р )lt авн *х (р е zioHшbHux) пр ozp ам

Окре м i з а х о du п о р е ап iз ац i i' dе р ж а в н uх (р е z i о t t a-l t, t t L t l: 1

про2раьr, te Bidttecetti dо заюdiв розвumку

об olyzoBy в ан ня б opzoBux з о б о в' яз ань

обслуговування внlтрiшнiх боргових зобов'язань

обслуговування зсlвнiшнiх боргових зобов'язань

Поmочнi mрансферtпu

Субсидii та поточнi трансфсрти пiдприiмствапt (установам,

органiзачiям)

Пото,lнi трансфсртrr органаNt державного у,п paB,,t i н ня tH ших

piBHiB

Поточнi трансфсртl{ урядаNl iнозешtних держхв та пtiжнарсlднилt

органiзачiяшr

соцiальне забезпечення

виплата пенсiй i допомоги

СтипендiТ

Iншi виплатrt населснню

Iншi поточнi видатки

кАпIтАльнi в1I,\Атки

Прилбання основного капiталу

придбання обладнання i прелметiв довгострокового

користування

Капiтальне булiвнпштво (прилбання)

Капitпмьне буdiвнtпlmво (прudбання) эtсuпла

Капimальttе буОi Bttu цплво (прt,tОбаttttя1 t ttulux об' t't;п] ltl

Капiтапьний релtонт

Ка п iп ал ьнuй р е 7l ol ! п1 жulll]l ов оz о ф о Hdy (прt,t-+t iuр t t ь)
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Усього на piK

спечiальний фонд

41 J1

Найменування

Капiпсьпьнuй pe,+t о t t пl iHtuux об' скmi в

Реконструкчiя та реставрацiя

Ре консmрукц iя }сu ftй ово?о ф онф ( прtьм i tце н ь)

Р е кон спрукl1 i я лп а р е сmа вр ацi я й ttцuх об' екm i в

Ре спаврацiя па.лt' яm о к кул ьtпу рu, ic п ор i i' пl а а рх i п1 с к п1\, р ц

Створенriя державних запасiв i резервiв

придбання зепt.цi та нематерiмьних активiв

Капiта.пьнi трансферти

Капiтальнi трансфсрти пйприiмствалt (установам, органiзашiя lt)

Капiтальнi rранс(rсрти органаNl державного управлiння iнших
piBHiB

Капiтальнi грансr|rсрти урядам iнозеьlних дсржав та

мiжнароднишt органiзачiялt

Капiтапьнi трансферти населенню

Н ad анttя внуmрiul н ix кр ed umiв

Наdання креdlппiв op?aчa]\l dерэtсавtt ozo управ-пil l ня iнu|Lý

piBHiB

Н аОа н ня кре О u l п l в l l l О п р u i.ц с mвам, ус mа н oga\l. ор za н i за ц i яu

Наdання ittuttM Brtyпp iulrtix кр е duпiв

Н аdання тов Hi tu н i-r креOu miв

Нерозподiленi видатки

fиректор

Кол Разом

5

загальний фонд

3132

3 l40

з l4l
3142

_j/Jj
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3 160
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32 l0
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0

0
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0
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0

з240

41 l0
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з230

11 ]2

4113

12 !0

9000
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а,
я
ýl

сsч9



a

УПРаепtння |,c1l;ii t+or ка:tlачсйсьh,Ji uлr^uи

IycTcbKoMy районi
t-'L,

,э,|i

Затверджений у сум i 24 043 800 rрн

,ЩваOцлmь чоmuрч миьйонч сорок mрч пuсячi вiсiлсоtп zpH,

00 коп.

здоровl|я

*

Уьi.аilчи У ,ý

,ф

ний N". ;;5ос'язан
|1Екв/ккиý

8lАло9iАальна

02010706 комундJIъниЙ

вид бюдксry мiсцевий

код та назва вiдомчоi масшфiкачii

вилаткiв та lрели,гування бюлжету

NL

r.?8_s? *

-l/. м. il.

пJlAH
використання бюджетних коштiв

4 з о в и й i#4у;иВiЁ о r о u 

" 
п r ол Ед ж п з А к А р п А т с ь к о I о Бл А с н о I р д д и

код та назва програNiно'i uасифкачii видаткь та

кредrryвання дерiкавного бюджеТу

код та назьа програмвоi шасифiкачii видап<ь та

йiоБuчп*'*,.uевtiх бюджпiв (код та назва Типовоi

прогршноi кrас"фtхаuii видаткiв в кредлryвмня

riiсuевиу бюджетtв)

GоЪ за СЛРПОУ та яайýtен\,вання (1tегжчвача

(яsй{мекчвання м]Фа. pailoHv областi)

7 Оргап з питань охорони здоро в"я

07ll10l [liдго.rовка Ka.]1liB taK.la_titltи фlrtttlrri'tttllt.ttзttttIliT{)(Bi 
Il] la PlrrHoK KrlttlTiB

мiсцевого бюлжету

alQ' (ц

код економiчноi rtласифiкачiТ видаткiв бюдкgгу/ код класифiкацit крелиryвання бюдlкету

Ns з/п

Спечiальний фонл

4
2

показники

Разом

5
Загальний фоrш

J
l

1 виддтки тд Н,lЦЦlПНЯ КРЕДИТIВ-усього

1,1 ПОТОЧЦI ВИДАТКИ

Оплата прачi i нsрахування на заробiтну плату

Otbloпta працi

Заробttпна ппапtа

Hapа;uyBaHя на омаmу працi

Вuкорtrcmанм mоварiв l послуz

Прелмети, матерiали, обладнання та iHBeHTap

Медикаментл та перев'язувальнi матерiми

Пролупи харч}ванш

Оплата посrrуг (KpiM комральнrя)

Внлатки на вiдrяджеrшя

16 239 400

io LJэ aUv

11 515300
9 4з8 в00

9 438 в00

2 076 500

1 970 100

290 000

15 000

92 000

350 000

2в 400

7 804 400

z srl аоо

6 157 000

6 157 000

1 354 400

288 000

61 000

0

0

92 000
0

24 043 800

24 04з 800

1 9 026 700

1 5 595 800

1 5 595 800

3 430 900

? 258 100

351 000

15 000

92 000

442 0с0

28 400

Саоо. 1 .

,ёjо{r,



ЛЪ з/п показники Загальний фонд Спечiальний фоlrл1 Разом
2

_,

1 194 700
46 700

404 200
696 500
47 з00

2 729 000
2 600 900

128 100

25 00с
0

0

оплата комунаJIьнRх послуг та енергоносiiв
4

135 000
15 000
19 000

101 000

0

0

0

5 эOa

0

0

0

5

,l 329 700
6:1 700

423 200
797 500
47 300

2 729 000
2 600 900

128 100

_.a ]aa
0

;

1,2

1.3
,1.4

()пl ct п t а воdопосttlач ан н я mа воdов id*e()e н H rl
Оп. t а пt а e.l eKtllpoe н ерz tl'

( )ruпп о прuроdноzо zазу
()tt п,,,,,t tншцr eHep,'oHol,iiB пю lt!!цш ко.\l)1|Qtыlщ пlL7|,,

., Соuiа-льнезабезпечення

стипендii

]ншi виплати населенню

Iншi noTo.tHi впдаткrr

ltдпlтдльнi вIцдткtr
На:ання вн1 трiшнiх Kpe:ttTiB
Надання зовнiшнiх кредлrтiв

BiKTop БАБИЧ
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